
UCHWAŁA NR XXXV/317/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 19270137,03 zł., z tego: dochody bieżące w wysokości 
17559297,28 zł. oraz dochody majątkowe w wysokości 1710838,75 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21040850,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego wydatki bieżące 
w wysokości 16742555,03 zł. oraz wydatki majątkowe w wysokości 4298295,00 zł., w tym wydatki inwestycyjne 
w kwocie 3077162,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1770713,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Świątki w kwocie 1600000,00 zł. oraz wolnych 
środków w kwocie 170713,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2249217,00 zł. oraz rozchody w wysokości 478504,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 5. Wprowadza się zmianę zapisu w §5 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/313/2018 Rady Gminy Świątki, który 
otrzymuje brzmienie: "§5. 2. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych, zaciągniętych na:

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1600000,00 zł".

§ 6. Wprowadza się w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/313/2018 Rady Gminy Świątki dotację w dz. 
921, rozdz. 92120 § 2720, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 2DA1730D-55FC-4333-BCD7-D059713D0CB1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 495 608,00 24 000,00 519 608,00

85495 Pozostała działalność 328 708,00 24 000,00 352 708,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 24 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 513,00 - 24 000,00 1 291 513,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 568,00 - 24 000,00 169 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 480,00 - 24 000,00 61 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 762 483,00 7 000,00 1 769 483,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 7 000,00 17 000,00

2720 10 000,00 7 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 312 581,00 - 7 000,00 305 581,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 981,00 - 7 000,00 63 981,00

2830 47 000,00 - 7 000,00 40 000,00

Razem: 21 040 850,03 0,00 21 040 850,03

Załącznik nr 1                                                    
do Uchwały Nr XXXV/317/2018                         
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 22.08.2018 r.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Id: 2DA1730D-55FC-4333-BCD7-D059713D0CB1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Źródła finansowania zadań inwestycyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 407400 407400 7400 400000 gmina

2 600 60016 Modernizacja drogi Różynka-Bukwałd 154000 154000 54000 50000 50000 gmina

3 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 60000 60000 60000 gmina

4 600 60016 576534 576534 14276 120000 75000 367258 gmina

5 750 75023 6060 zakupy inwestycyjne- sprzęt komputerowy 721395 721395 108209,25  613185,75 gmina

6 754 75412 6050 20000 20000 20000 gmina

7 854 85495 319908 319908 6000 130000 183908 gmina

8 900 90001 6050 0 0 0 gmina

9 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni 61480 61480 61480 gmina

10 900 90005 Budowa instalacji fotowoltaicznej 490845 490845 185158 305687 gmina

11 926 92604 6050 Budowa Otwartych Stref Aktywności 265600 265600 24800 120000 120800

Ogółem 3077162 3077162 356165,25 820000 260158 1640838,75 X

Załącznik nr 2                                        
do Uchwały Nr XXXV/317/2018         
Rady Gminy Świątki                               
z dn. 22.08.2018 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2018 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2018 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej kol. Kalisty-
Kłobia-Kiewry

6057/
6059

6057/
6059

Budowa odcinka drogi wewnętrznej na 
osiedlu w Świątkach

Projekt adaptacji budynku biblioteki na 
potrzeby OSP Świątki

6057/
6059

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej

Projekty na budowę oczyszczalni w Łumpi, 
Żardenikach i Brzydowie

6050/
6057/
6059

Id: 2DA1730D-55FC-4333-BCD7-D059713D0CB1. Podpisany Strona 1



Treść Plan 2018

1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. wolne środki § 950

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 3                                                  
do Uchwały Nr XXXV/317/2018                       
Rady Gminy Świątki                                           
z dn. 22.08.2018 r.

L.p.
Klasyfikacja 

§

19 270 137,03 zł

21 040 850,03 zł

-1 770 713,00 zł

1 770 713,00 zł

2 249 217,00 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

49 937,00 zł

Prywatyzacja majątku j.s.t.

1 600 000,00 zł

599 280,00 zł

478 504,00 zł

172 567,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

256 000,00 zł

49 937,00 zł

Id: 2DA1730D-55FC-4333-BCD7-D059713D0CB1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji w zł.:

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej

2 921 92116 6220 Dotacja dla biblioteki na finansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych

2 900 90005 2630 Dotacja na dofinansowanie na wymianę pieców CO 

3 10 1010 2630

4 921 92120 2720 Dotacja na  na ochronę zabytków

Ogółem

Załącznik nr 4                                                             
do Uchwały Nr XXXV/317/2018                               
Rady Gminy Świątki                                                   
z dn. 22.08.2018 r.

Lp.

420 000,00 zł

1 216 133,00 zł

40 000,00 zł

9 000,00 zł

Dotacje na dofinansowanie studni głębinowych dla mieszkańców 
gminy

20 000,00 zł

17 000,00 zł

46 000,00 zł 420 000,00 zł 1 256 133,00 zł

Id: 2DA1730D-55FC-4333-BCD7-D059713D0CB1. Podpisany Strona 1


	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	5



